
LTSS un Ferax vasaras meistarsacīkstes
Trešdiena

Latvijas Tenisa Savienība 13.09

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

13.09-14.09 Liepājas TSS,Liepāja 3 623 Agate Gurecka

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 14:00 Sākums: 14:00 Sākums: 14:00 Sākums: 14:00

Valērija JANUŠKA (Liepājas TSS) Stasia RACHKOVSKAIA () Kristiāna LAGZDIŅA (Liepājas TSS) Evelīna BENEŠA (Liepājas TSS)

1. spēle vs. vs. vs. vs.

Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS) Anastasija RIŽKOVA (Liepājas TSS) Karolīna SKĀBE (Liepājas TSS) Žaklīna BUČE (Liepājas TSS)

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

Bruno OZERS () Kārlis VĒBERIS (Liepājas TSS) Tomass PRIEDE (Lielupe-TC) Ruslans KORŠUNOVS ()

2. spēle vs. vs. vs. vs.

Didzis VĀRNA (Liepājas TSS) Gustavs PAGRABS (Liepājas TSS) Kristians LASMANIS (Liepājas TSS) Dāvis ROLIS (Liepājas TSS)

Pēc atpūtas: Ne agrāk kā: 16:00 Ne agrāk kā: 16:00 Ne agrāk kā: 16:00

Valērija JANUŠKA (Liepājas TSS)

Dāvids ŠPAKS (Liepājas TSS) Evelīna ĶĪVĪTE  (Liepājas TSS) Paula JANKOVA (Liepājas TSS) Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS)

3. spēle vs. vs. vs. vs.

Bruno OZERS () Valērija JANUŠKA (Liepājas TSS) Evelīna BENEŠA (Liepājas TSS) Evelīna BENEŠA (Liepājas TSS)

Didzis VĀRNA (Liepājas TSS) Elizabete DEGLAVA (Liepājas TSS) Žaklīna BUČE (Liepājas TSS) Žaklīna BUČE (Liepājas TSS)

Spēle par 9.vietu 

Pēdējās spēles jebkurā laukumā var tikt pārvietotas Spēļu saraksts publicēts Paraksts

SPĒĻU SARAKSTS

15:20 Agate Gurecka


